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RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2024

PREVISIONI DEFINITIVE  

DELL'ANNO 2024 Previsioni dell'anno 

2025

Previsioni dell'anno 

2026
Previsioni dell'anno 2027

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 59.367,50

0,00

0,00

0,00

2.938.677,66

59.367,50

0,00

59.367,50

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

112.181,87

0,00

3.105.891,60

30.052,88

64.419,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato attività finanziare previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa
78.484,35 450.004,00 450.004,00 440.002,00 440.002,00TITOLO 1

previsioni di cassa 528.488,35

previsioni di competenza

537.609,42

20000 Trasferimenti correnti 319.714,75 287.521,51 234.111,11 211.644,47 211.644,47TITOLO 2

previsioni di cassa 553.825,86

previsioni di competenza

453.877,52

30000 Entrate extratributarie 437.524,49 1.050.023,70 909.754,00 809.718,00 809.718,00TITOLO 3

previsioni di cassa 1.347.278,49

previsioni di competenza

1.454.476,20

40000 Entrate in conto capitale 3.927.445,53 1.463.715,74 696.850,00 20.000,00 20.000,00TITOLO 4
previsioni di cassa 4.624.295,53

previsioni di competenza

4.532.135,21

50000 Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00TITOLO 5

previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

60000 Accensione di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00TITOLO 6

previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 57.028,47 840.650,00 840.650,00 819.650,00 819.650,00TITOLO 9
previsioni di cassa 897.678,47

previsioni di competenza

853.788,55
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TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2024

PREVISIONI DEFINITIVE  

DELL'ANNO 2024 Previsioni dell'anno 

2025

Previsioni dell'anno 

2026
Previsioni dell'anno 2027

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE TITOLI 4.820.197,59 4.091.914,95 2.301.014,473.131.369,11 2.301.014,47

4.820.197,59 4.298.568,70 2.360.381,97TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.190.736,61 2.360.381,97

previsioni di competenza

previsioni di cassa 7.951.566,70

previsioni di competenza

previsioni di cassa 10.890.244,36

7.831.886,90

10.937.778,50
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