

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni dell'anno 2025	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	64.419,00	59.367,50	59.367,50	59.367,50
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	30.052,88	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato attività finanziarie		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	112.181,87	0,00	0,00	0,00
	- <i>di cui</i> avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>di cui</i> Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	3.105.891,60	2.938.677,66			
10000	TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	78.484,35	previsioni di competenza previsioni di cassa	450.004,00 537.609,42	450.004,00 528.488,35	440.002,00 440.002,00
20000	TITOLO 2	Trasferimenti correnti	319.714,75	previsioni di competenza previsioni di cassa	287.521,51 453.877,52	234.111,11 553.825,86	211.644,47 211.644,47
30000	TITOLO 3	Entrate extratributarie	437.524,49	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.050.023,70 1.454.476,20	909.754,00 1.347.278,49	809.718,00 809.718,00
40000	TITOLO 4	Entrate in conto capitale	3.927.445,53	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.463.715,74 4.532.135,21	696.850,00 4.624.295,53	20.000,00 20.000,00
50000	TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
60000	TITOLO 6	Accensione di prestiti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
90000	TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	57.028,47	previsioni di competenza previsioni di cassa	840.650,00 853.788,55	840.650,00 897.678,47	819.650,00 819.650,00

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni dell'anno 2025	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027
TOTALE TITOLI		4.820.197,59	previsioni di competenza previsioni di cassa	4.091.914,95 7.831.886,90	3.131.369,11 7.951.566,70	2.301.014,47 10.890.244,36	2.301.014,47 2.360.381,97 2.360.381,97
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		4.820.197,59	previsioni di competenza previsioni di cassa	4.298.568,70 10.937.778,50	3.190.736,61 10.890.244,36	2.360.381,97 10.890.244,36	